ARTICULO 9.- El incumplimiento a lo establecido en la presente Ordenanza, será

sancionado con multa de 250 U.F.A. que se incrementará gradualmente hasta un

máximo de 500 U.F.A.

Cláusula transitoria

ARTICULO 10.- Todos los comercios detallados en el artículo 4° deberán

cumplimentar el Plan de Contingencia en un período de 365 (trescientos sesenta y

cinco) días a partir de la promulgación de la presente Ordenanza.

ARTICULO 11.- De forma.